
14/10/2018Prova: Rédeas Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/09/2014 1 15 PEDRO MENDES DE BRITOCOUNTRY HIT (Nº Chip: 982000409642514) PEDRO MENDES DE BRITOSim SimSim

19/09/2014 2 1490 MARCELO DE LACERDA MORENOAGASGA MEGA GUNNER MARCELO DE LACERDA MORENOSim SimSim

25/10/2014 6 1715 JONATHAN CARDOSO CANDIDO DE OLIVEIRANEXT STEPPIN VSJ (Nº Chip: 985111000880885) LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

26/11/2014 7 2145 RAFAEL DE SOUZA XAVIERATSILA CODY GUNNER (Nº Chip: 963008000780129) RAFAEL DE SOUZA XAVIERSim SimSim

17/09/2014 10 2251 JOSÉ HENRIQUE DO AMARALHOPE GUNNER WHIZ JHA (Nº Chip: 934000011494982) JOSÉ HENRIQUE DO AMARALSim SimSim

11/12/2014 13 2051 JEFFERSON BUTTI ABBUDJUSTIN BOY (Nº Chip: 900250000392317) JEFFERSON BUTTI ABBUDSim SimSim

25/09/2014 15 188 JONATHAN CARDOSO CANDIDO DE OLIVEIRAABEY WHIZ GUNNER LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

17/09/2014 16 17 VANESSA REGINA MALUCELLI BUESTFANNY N TAGGY VANESSA REGINA MALUCELLI BUESTSim SimSim

10/09/2014 20 2149 DJALMA BEZERRA NETOREMINIC KEVIN DAN (Nº Chip: 982126051212447) DJALMA BEZERRA NETOSim SimSim

18/10/2014 22 1333 JESSIKA TERRA MONASSI TELLESGOLDEN LITTLE CIELO JESSIKA TERRA MONASSI TELLESSim SimSim

05/10/2014 24 1389 JONATHAN CARDOSO CANDIDO DE OLIVEIRAANAMOSA BIG GUNNER ANTÔNIO CANDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

Total de Inscritos: 11

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:16
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15/10/2018Prova: Laço Individual Técnico Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/09/2014 3 1798 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORGUADALUPE IMBATIVEL TANNER PEREIRA DE RESENDESim SimSim

05/12/2014 14 1224 JAQUIEL DE CASSIO BATISTA DURÃESBOB BOONSMAL SMART (Nº Chip: 945000009045101) RC PARTICIPACOES LTDASim SimSim

18/10/2014 19 2138 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORWOODY DUNIT JAZZ MATHEUS PALMEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

02/10/2014 23 153 JAQUIEL DE CASSIO BATISTA DURÃESLAURA CAT SMOKIN (Nº Chip: 945000009045059) RC PARTICIPACOES LTDASim SimSim

10/11/2014 24 1927 JOSÉ GONÇALVES REZENDE NETTOHEAVEN BOONSMAL FMM (Nº Chip: 990000000749175) RODRIGO ALVES DE BRITO REISSim SimSim

21/09/2014 26 1160 JEFFERSON EMANUEL DA CUNHADUN IT WITH GUN (Nº Chip: 982126051212378) OVÍDIO VIEIRA FERREIRASim SimSim

28/12/2014 27 1910 ÁTILA MENDES DESTROVPJ DOLL POP (Nº Chip: 982000405777196) DANILO LAGES DE MAGALHÃESSim SimSim

15/09/2014 30 30 JOÃO OTÁVIO PEREIRAVPJ BLESS MAKIN (Nº Chip: 982126051222465) MARCO AURÉLIO PEREIRA FILHOSim SimSim

23/12/2014 38 1270 KENNY AFONSO DA CUNHACAIPIRINHA SAPUCAIA CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

24/10/2014 39 1358 FÁBIO JÚNIOR DA PAZ PEREIRAVEGAS HUSSY GABRIEL PARIZISim SimSim

04/09/2014 40 958 CARLOS MEIRA MARTINS FILHOINDIAN CARAJA SN (Nº Chip: 982126051221807) CARLOS MEIRA MARTINS FILHOSim SimSim

30/12/2014 42 329 JEFFERSON EMANUEL DA CUNHARALF DUN' IT (Nº Chip: 982126051212574) MARCELO FONTES METRINGSim SimSim

Total de Inscritos: 12

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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15/10/2018Prova: Rédeas Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/07/2014 3 19 FERNANDO APARECIDO DE GODOYLOGAN SPARK WALDEMAR BALBO JÚNIORSim SimSim

21/09/2014 4 1949 GILSON PAULO VENDRAMESMOKING GUN STEP (Nº Chip: 982000409565063) MAXIMILIANO DE FIGUEIREDOSim SimSim

18/10/2014 5 1333 PEDRO VINICIUS DALLA POLA MARQUES DA SILVAGOLDEN LITTLE CIELO JESSIKA TERRA MONASSI TELLESSim SimSim

14/11/2014 7 1808 NELSON RODRIGUESGUNNER DEL RANCHO (Nº Chip: 982000405785011) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

15/08/2014 8 1141 ORDELON ROSA DA SILVA JUNIORROBIN GUNWHIZ PGS (Nº Chip: 963008000780127) PAUL GUSTAV SCHOSSIGSim SimSim

17/09/2014 11 2251 MIGUEL AUGUSTO VALÉRIO DA CRUZHOPE GUNNER WHIZ JHA (Nº Chip: 934000011494982) JOSÉ HENRIQUE DO AMARALSim SimSim

10/09/2014 14 15 JONE CARLOS DA SILVACOUNTRY HIT (Nº Chip: 982000409642514) PEDRO MENDES DE BRITOSim SimSim

13/08/2014 17 430 LUCAS JOSÉ NATALVIBORA CIELO GERALDO MARRA FERREIRASim SimSim

19/09/2014 20 161 FERNANDO APARECIDO DE GODOYJALECO CHEX (Nº Chip: 982000409570888) WALDEMAR BALBO JÚNIORSim SimSim

26/11/2014 25 2145 ORDELON ROSA DA SILVA JUNIORATSILA CODY GUNNER (Nº Chip: 963008000780129) RAFAEL DE SOUZA XAVIERSim SimSim

19/09/2014 31 1663 JONE CARLOS DA SILVAWHISKY LITTLE STEP PEDRO MENDES DE BRITOSim SimSim

15/07/2014 33 1449 MARCUS ANTÔNIO PEREIRA JÚNIORCOLONEL BLUE EYE (Nº Chip: 982000409637737) JEFFERSON BUTTI ABBUDSim SimSim

Total de Inscritos: 12
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RAÇA QUARTO DE MILHA
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15/10/2018Prova: Laço Individual Técnico Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

24/10/2014 5 1358 GABRIEL PARIZIVEGAS HUSSY GABRIEL PARIZISim SimSim

04/09/2014 13 958 CARLOS MEIRA MARTINS FILHOINDIAN CARAJA SN (Nº Chip: 982126051221807) CARLOS MEIRA MARTINS FILHOSim SimSim

20/10/2014 24 284 THIAGO CÂMARA SAMPAIOSISTA JAZZ RTS THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

Total de Inscritos: 3

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
Página 4 de 37



15/10/2018Prova: Seis Balizas Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

24/12/2014 8 33 DERMIVAL GONÇALVES DE LIMAGREY VICTORY VN LUIZ POSSATTOSim SimSim

10/09/2014 16 226 RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRAB2B NOLA ROLLS (Nº Chip: 982000405785810) B2B RANCHSim SimSim

Total de Inscritos: 2

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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15/10/2018Prova: Western Pleasure Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/10/2015 2 1755 MARCO ANTONIO DA COSTAFACE ROOSTER GUN JULIANA FRUETSim SimSim

02/09/2015 3 991 ANA CRISTINA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONEA STARTAG IS BORN (Nº Chip: 963008000395358) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

13/08/2015 4 752 JONATHAN CARDOSO CANDIDO DE OLIVEIRAKIMANA GUNNER (Nº Chip: 900250000392283) LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

Total de Inscritos: 3

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
Página 6 de 37



15/10/2018Prova: Western Pleasure Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

02/09/2015 1 991 ANA CRISTINA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONEA STARTAG IS BORN (Nº Chip: 963008000395358) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

13/08/2015 2 752 LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRAKIMANA GUNNER (Nº Chip: 900250000392283) LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

20/10/2015 3 1755 JULIANA FRUETFACE ROOSTER GUN JULIANA FRUETSim SimSim

Total de Inscritos: 3

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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15/10/2018Prova: Western Pleasure Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

13/08/2015 1 752 OCTAVIO CIPOLLA LUNARDINIKIMANA GUNNER (Nº Chip: 900250000392283) LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

02/09/2015 2 991 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOA STARTAG IS BORN (Nº Chip: 963008000395358) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

20/10/2015 3 1755 MATEUS HENRIQUE ANTUNES DE MOURAFACE ROOSTER GUN JULIANA FRUETSim SimSim

Total de Inscritos: 3

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
Página 8 de 37



16/10/2018Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

13/11/2014 3 729 NELSON RODRIGUESCHEX STEP SHINEY (Nº Chip: 982000409651136) KAROLINE KAZUE RODRIGUESSim SimSim

07/12/2014 4 662 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROBLUE ANGEL LENA (Nº Chip: 982000365907272) MAURO EDUARDO RAPASSI DIASSim SimSim

28/01/2015 9 25 NELSON RODRIGUESYELLOW'S BUDDY (Nº Chip: 982126051213063) KAROLINE KAZUE RODRIGUESSim SimSim

10/09/2014 11 445 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROFLORA SPARK (Nº Chip: 982000409595462) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

06/11/2014 15 573 ROBERTO PIRANICHIPMUNK WILD (Nº Chip: 982000365903038) RICARDO LUIZ RIBEIROSim SimSim

30/10/2014 17 422 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROSHINERS DEL CIELO FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

28/12/2014 18 689 GILSON PAULO VENDRAMELUCK GUNNIT CRISTIANO DE BEM CARDOSOSim SimSim

10/09/2014 19 2149 NELSON RODRIGUESREMINIC KEVIN DAN (Nº Chip: 982126051212447) DJALMA BEZERRA NETOSim SimSim

Total de Inscritos: 8
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RAÇA QUARTO DE MILHA
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16/10/2018Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

13/11/2014 2 729 KAROLINE KAZUE RODRIGUESCHEX STEP SHINEY (Nº Chip: 982000409651136) KAROLINE KAZUE RODRIGUESSim SimSim

10/09/2014 3 2149 DJALMA BEZERRA NETOREMINIC KEVIN DAN (Nº Chip: 982126051212447) DJALMA BEZERRA NETOSim SimSim

19/09/2014 4 1490 MARCELO DE LACERDA MORENOAGASGA MEGA GUNNER MARCELO DE LACERDA MORENOSim SimSim

28/01/2015 6 25 KAROLINE KAZUE RODRIGUESYELLOW'S BUDDY (Nº Chip: 982126051213063) KAROLINE KAZUE RODRIGUESSim SimSim

Total de Inscritos: 4

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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16/10/2018Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/01/2015 1 873 HEITOR GOMES SIQUEIRATURN THE LIGHTS JEN (Nº Chip: 982000409642762) HEITOR GOMES SIQUEIRASim SimSim

Total de Inscritos: 1

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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16/10/2018Prova: Seis Balizas Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

06/11/2014 2 1286 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOSTRONG LORD DASH (Nº Chip: 982000409593249) LUCIMAR LUIZARI VIEIRA BUENOSim SimSim

28/08/2014 3 2204 MARIA EDUARDA LAURINI CARDOZOTHE QUEN DUNIT (Nº Chip: 858000000242312) EDMUNDO NASCIMENTO CARDOZOSim SimSim

Total de Inscritos: 2
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RAÇA QUARTO DE MILHA
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17/10/2018Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/10/2014 1 1634 JOSE APARECIDO ALMEIDAAGATA BUNNYS YR (Nº Chip: 982126051224120) DIEGO MATOS DE SOUZASim SimSim

10/09/2014 6 226 RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRAB2B NOLA ROLLS (Nº Chip: 982000405785810) B2B RANCHSim SimSim

16/12/2014 7 1872 SIDNEI PEREIRA DA SILVA JÚNIORSTONE BLUE 3DM (Nº Chip: 991001001654120) MARICY OLIVEIRA DAVID MIANTESim SimSim

24/12/2014 49 33 DERMIVAL GONÇALVES DE LIMAGREY VICTORY VN LUIZ POSSATTOSim SimSim

05/01/2015 63 1765 EDGARD ROGERIO RIBEIROLADY DEE FIRE HTT (Nº Chip: 982000409595690) JOÃO ROBERTO TURATOSim SimSim

01/07/2014 107 664 CELSO HENRIQUE VALETTISWEET OF FLING (Nº Chip: 990000000743651) CELSO RICARDO NEVES MENDESSim SimSim

04/10/2014 112 79 JOSE APARECIDO ALMEIDADASH DE FAME EK (Nº Chip: 982000365781128) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

15/09/2014 117 963 RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRAB2B NAPOLEON ROLLS (Nº Chip: 982000402741910) RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRASim SimSim

07/09/2014 146 1894 MÁRCIO MORALIS BUENOMISS WARS RED (Nº Chip: 982000365801945) NORMANDO SCARABOTTO NETOSim SimSim

05/11/2014 162 1785 SIDNEI PEREIRA DA SILVA JÚNIORKOHOUTEK HRA (Nº Chip: 982000365789596) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

20/10/2014 167 959 HENRIQUE DIAS PESSOAB2B NASDAQ GUY ROLLS (Nº Chip: 982000409635988) B2B RANCHSim SimSim

Total de Inscritos: 11

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
Página 13 de 37



17/10/2018Prova: Ranch Sorting Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

09/09/2014
04/10/2014 9 330

1340
(1)WAGNER NATAL
(2)ALEX SALETA

(1)WESTWIND XTRA BUENA (Nº Chip: 
982000409638111)
(2)CHULA HICKORY DUAL (Nº Chip: 982000409650972)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)ALEX SALETA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

17/08/2014
30/12/2014 14 145

1771
(1)MÁRCIO MARQUES RODRIGUES
(2)EVANDRO LUIS SOLDI

(1)TR FRECKLES (Nº Chip: 982126051202380)
(2)BLUE SILVER (Nº Chip: 982000409591991)

(1)MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHA
(2)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

04/09/2014
18/10/2014 17 1432

2025
(1)ADRIANO FERREIRA DA LUZ
(2)RAFAEL JUSTUS BUHRER

(1)STARLIGHT PLAY (Nº Chip: 98212605122328)
(2)CHOICE DOC PLAY (Nº Chip: 982126051224011)

(1)RAFAEL JUSTUS BUHRER
(2)RAFAEL JUSTUS BUHRER

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

25/09/2014
31/10/2014 25 1436

1456
(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)DJAIR NUNES DE OLIVEIRA

(1)ATENA JODYS BOONSMAL (Nº Chip: 
934000011466671)
(2)EL SHADY JAY HJR (Nº Chip: 900085000543290)

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

08/10/2014
01/09/2014 27 1420

1622
(1)MÁRCIO MARQUES RODRIGUES
(2)EDILSON BEZERRA SIQUEIRA

(1)SANDY BLUE HMR (Nº Chip: 982000409604625)
(2)BIG THE LIGHTS HY (Nº Chip: 982000409620831)

(1)MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHA
(2)HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

27/10/2014
14/09/2014 33 725

1425
(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)FABRICIO REIS SALGADO

(1)MISS JAY BLO MOON (Nº Chip: 963008000655077)
(2)LLC ARM GAY

(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)BRUNO VIEIRA LAVALL

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

16/09/2014
10/02/2015 37 1535

2042
(1)DIRCEU FRANCISCO TOLEDO
(2)WAGNER NATAL

(1)WESTWIND XERIF TACO (Nº Chip: 
982000405784383)
(2)WINNIN PEDRITA

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

20/12/2014
25/10/2014 38 2078

268
(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)ROBSON DIAS

(1)GATA PLAYGIRL CAT (Nº Chip: 982000365781290)
(2)GATA REY SECONDY (Nº Chip: 982000365782140)

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)ROBSON DIAS

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

30/11/2014
27/11/2014 39 2181

2067
(1)EDUARDO VICENTE DE AZEVEDO
(2)DIMAS DONIZETE SIQUEIRA

(1)CLASSIC BUCK NU CHEX
(2)HICKORYS MYCD (Nº Chip: 982126051222395)

(1)EDUARDO VICENTE DE AZEVEDO
(2)LEONARDO SAMPAIO JÚLIO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

30/12/2014
08/11/2014 43 1363

1737
(1)CLAUDIONOR SOARES
(2)EDER RABELO BOTELHO

(1)PURDY DANCER OFC (Nº Chip: 982000409564995)
(2)MISS SMOOTH MOONPIE (Nº Chip: 
982000405838356)

(1)EDUARDO AUGUSTO ANFE E SOUZA
(2)THIAGO HIROSHI KURIBAYASHI

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

11/01/2015
07/09/2014 69 1505

1878
(1)GUSTAVO ANDRADE DE OLIVEIRA
(2)EDER RABELO BOTELHO

(1)BROTHER SUGAR BLUE (Nº Chip: 
982000405838854)
(2)DOC'S TIMES EK (Nº Chip: 982000405778809)

(1)GUSTAVO ANDRADE DE OLIVEIRA
(2)ALINE CAIXETA RIBEIRO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

03/10/2014
26/10/2014 72 952

777
(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)FABRICIO REIS SALGADO

(1)ALLSTAR SHORT JAY SZ (Nº Chip: 
900085000543273)
(2)PEPTIM EMB (Nº Chip: 982000405841079)

(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

22/07/2014
21/10/2014 74 933

1050
(1)MÁRCIO MARQUES RODRIGUES
(2)EDILSON BEZERRA SIQUEIRA

(1)HFM BAD RED (Nº Chip: 982000409575278)
(2)CAT OF THE LIGHTS (Nº Chip: 982126051212931)

(1)MARCIO GOMES BARBOSA
(2)HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Total de Inscritos: 13
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17/10/2018Prova: Ranch Sorting Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

07/12/2014
27/10/2014 2 620

2076
(1)GABRIEL ROSAS
(2)EDUARDO VICENTE DE AZEVEDO

(1)BODEE JEWEL MIL (Nº Chip: 982000405838384)
(2)CHICA DOC GRAY (Nº Chip: 982000405838588)

(1)GABRIEL ROSAS
(2)EDUARDO VICENTE DE AZEVEDO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

16/09/2014
15/09/2014 11 370

1947
(1)FELIPE KALIL AIDÉ RODRIGUES
(2)FERNANDO TEIXEIRA LEMOS

(1)MR CAT DEE 4M (Nº Chip: 982000409603074)
(2)LENA A CAT FTL (Nº Chip: 982000409602588)

(1)FELIPE KALIL AIDÉ RODRIGUES
(2)FERNANDO TEIXEIRA LEMOS

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

08/11/2014
07/09/2014 13 1737

1878
(1)THIAGO HIROSHI KURIBAYASHI
(2)ALINE CAIXETA RIBEIRO

(1)MISS SMOOTH MOONPIE (Nº Chip: 
982000405838356)
(2)DOC'S TIMES EK (Nº Chip: 982000405778809)

(1)THIAGO HIROSHI KURIBAYASHI
(2)ALINE CAIXETA RIBEIRO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

03/10/2014
26/10/2014 16 952

777
(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA

(1)ALLSTAR SHORT JAY SZ (Nº Chip: 
900085000543273)
(2)PEPTIM EMB (Nº Chip: 982000405841079)

(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

27/10/2014
04/10/2014 20 725

1340
(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)ALEX SALETA

(1)MISS JAY BLO MOON (Nº Chip: 963008000655077)
(2)CHULA HICKORY DUAL (Nº Chip: 982000409650972)

(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)ALEX SALETA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

28/09/2014
30/12/2014 26 2170

1771
(1)MARINA OTOBONI CARANI
(2)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

(1)GRATS TWIST (Nº Chip: 982000409591556)
(2)BLUE SILVER (Nº Chip: 982000409591991)

(1)ADRIANO CARANI
(2)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

20/12/2014
25/10/2014 33 2078

268
(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)ROBSON DIAS

(1)GATA PLAYGIRL CAT (Nº Chip: 982000365781290)
(2)GATA REY SECONDY (Nº Chip: 982000365782140)

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)ROBSON DIAS

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

17/10/2014
30/12/2014 34 2301

1363
(1)JOSÉ PINFILDI NETO
(2)EDUARDO AUGUSTO ANFE E SOUZA

(1)SIS BOONSMAL HDA (Nº Chip: 982000409610310)
(2)PURDY DANCER OFC (Nº Chip: 982000409564995)

(1)JOSÉ PINFILDI NETO
(2)EDUARDO AUGUSTO ANFE E SOUZA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

15/10/2014
28/10/2014 48 1339

2012
(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO

(1)PEP TARI CAT FTL (Nº Chip: 982000409668884)
(2)BELA HICKORY GUN TMR (Nº Chip: 
982000409564324)

(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

25/09/2014
31/10/2014 49 1436

1456
(1)CARLOS ALBERTO SA GRISE
(2)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

(1)ATENA JODYS BOONSMAL (Nº Chip: 
934000011466671)
(2)EL SHADY JAY HJR (Nº Chip: 900085000543290)

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

15/07/2014
22/09/2014 55 372

393
(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)DÊNIO SILVA MELO

(1)CATS BALADA (Nº Chip: 934000011466883)
(2)CHRIS JAZZ MOON TMR (Nº Chip: 
982000365793508)

(1)JOSÉ VICENTE CAMPOS DE FREITAS REIS
(2)DÊNIO SILVA MELO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Total de Inscritos: 11

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
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17/10/2018Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

23/10/2014 4 2167 RAFAEL CORREA PAOLIELLOIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

15/11/2014 5 362 EMERSON ALVES DE LIMASHADY BEE DEE LENA (Nº Chip: 982126051209783) EMERSON ALVES DE LIMASim SimSim

09/09/2014 7 1287 THIAGO LIMA ALVESGALAXY SILVERADO YM (Nº Chip: 982000409610280) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

10/11/2014 12 765 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDESOMEBODY TO LOVE (Nº Chip: 982126051228362) ALYSSON STEFANI DE MATOS TEIXEIRASim SimSim

18/12/2014 13 1965 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOFERNTASTIC MOON TMR (Nº Chip: 982000405841953) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

11/11/2014 14 337 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

19/09/2014 25 785 ELTON BUENO DA SILVAMISS NAOMI ONYX (Nº Chip: 982000409625205) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

23/11/2014 28 529 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDECOLONELS BANANA GUN (Nº Chip: 982126051203649) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

11/12/2014 31 2079 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESHIGH CAT LIL RHF (Nº Chip: 945000009045030) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

02/07/2014 34 308 SÉRGIO ANDRADE PIRES DE CAMPOSWIMPYS MAGNUM RVC (Nº Chip: 982126051212291) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

29/11/2014 37 782 LUIS GUSTAVO BORGES FLEURYSHERIFF CIELO LENA (Nº Chip: 982126051212487) RICARDO LEITE RIBEIROSim SimSim

30/10/2014 38 513 EMERSON ALVES DE LIMASNOOP DEE BEE (Nº Chip: 982126051209590) EMERSON ALVES DE LIMASim SimSim

01/10/2014 40 1946 THIAGO LIMA ALVESSWEET DUAL MADDY (Nº Chip: 982126051229012) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
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17/10/2018Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

29/07/2014 41 704 RODRIGO CORREA PAOLIELLOJUREMA CHEX (Nº Chip: 
982126051213078,982126051215078) CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMASim SimSim

17/09/2014 43 1620 RAFAEL CORREA PAOLIELLOPOP THE JAC (Nº Chip: 982126051220973) EDNAMERICO TADEU DE OLIVEIRASim SimSim

04/09/2014 47 1924 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESPRINCESA EASTER RHF (Nº Chip: 982000409564676) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

27/08/2014 49 1041 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

24/11/2014 59 144 ELTON BUENO DA SILVAPEPTO RED CIELO (Nº Chip: 982000409623434) GBS AGROPECUARIA LTDASim SimSim

11/09/2014 63 2093 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESLITTLE KING ROCK EK (Nº Chip: 982000405784262) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

12/10/2014 65 515 RODRIGO CORREA PAOLIELLOGRETA LIGTHS (Nº Chip: 982000405784556) WILLIAM ORSI FILHOSim SimSim

Total de Inscritos: 20

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

03/10/2018 05:39:17
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18/10/2018Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/08/2014 2 1913 FLÁVIO DANIEL NEVESSTELLA JAZZ TMR (Nº Chip: 982126051222376) ELIEZER ZIMERMANSim SimSim

23/10/2014 3 2167 RAFAEL CORREA PAOLIELLOIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

05/11/2014 6 536 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDEQUEEN BYE GEM TG TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim

24/11/2014 9 144 ELTON BUENO DA SILVAPEPTO RED CIELO (Nº Chip: 982000409623434) GBS AGROPECUARIA LTDASim SimSim

08/09/2014 20 1468 RAFAEL CORREA PAOLIELLOONE TIME TIGER RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVASim SimSim

26/09/2014 22 1350 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOPAY BACK SKY (Nº Chip: 982000405842452) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

27/08/2014 26 1041 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

20/08/2014 32 203 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIJIMMY OLENA GUN (Nº Chip: 982000409632556) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

07/08/2014 38 1898 RODRIGO CORREA PAOLIELLOVPJ POP PERCOLATOR HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

31/08/2014 40 1173 MARCELO RIZZI DA SILVASANDSTORM KEYS MOON (Nº Chip: 934000011723470) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

20/10/2014 41 1411 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESMAINLY ICE RVC (Nº Chip: 945000009045027) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

09/11/2014 44 2046 THIAGO LIMA ALVESNANCY QUIXOTE CAT (Nº Chip: 982000409610977) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

17/09/2014 54 1620 RAFAEL CORREA PAOLIELLOPOP THE JAC (Nº Chip: 982126051220973) EDNAMERICO TADEU DE OLIVEIRASim SimSim

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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18/10/2018Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/11/2014 58 1235 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOCOLONEL GIRL SKY (Nº Chip: 982000405842491) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

09/09/2014 61 2250 MARCELO RIZZI DA SILVAECLIPSE BET PDRI (Nº Chip: 934000011723469) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

06/08/2014 62 1879 RAFAEL DO COUTO ROSA LEMOSFELINA SAN SHINE CE (Nº Chip: 982126051221149) RAFAEL DO COUTO ROSA LEMOSSim SimSim

06/01/2015 66 913 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIRICKY BLUE TG (Nº Chip: 982126051211147) TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim

11/11/2014 67 337 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

02/10/2014 79 1746 ANDERSON PAES DE PROENÇABEST METALLIC DMFR (Nº Chip: 982126051223532) PEDRO IVO NUNES OLIVEIRA CAMPOSSim SimSim

23/07/2014 87 2038 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOA YELLOW RIVER EO (Nº Chip: 982000409564471) DIEGO VINICIUS CERRI CARDOSOSim SimSim

15/10/2014 88 530 RAFAEL CORREA PAOLIELLOFANTASY BOONSMAL FPR (Nº Chip: 982000409659182) EDSON DE CARVALHOSim SimSim

01/09/2014 90 1788 RODRIGO CORREA PAOLIELLOLITTLE BELLE (Nº Chip: 982126051220570) YURI TOFANELO DE ALMEIDA OLIVEIRASim SimSim

04/09/2014 93 1256 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESLITTLE CHEX EFV (Nº Chip: 945000009045025) RODRIGO LUIZ DA MOTASim SimSim

09/09/2014 97 1287 THIAGO LIMA ALVESGALAXY SILVERADO YM (Nº Chip: 982000409610280) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

04/12/2014 98 175 RODRIGO DE MATOS SOBREIRAMAGNOLIA QUEEN (Nº Chip: 945000009045023) RODRIGO DE MATOS SOBREIRASim SimSim

25/09/2014 99 1180 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOTINA TILLY BOON 4M (Nº Chip: 982000405842428) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

Total de Inscritos: 26

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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18/10/2018Prova: Team Penning Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

15/10/2014
10/09/2014
30/12/2014

6
1339
227

1771

(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO
(3)EVANDRO LUIS SOLDI

(1)PEP TARI CAT FTL (Nº Chip: 982000409668884)
(2)CD CHICAOLENA PEP (Nº Chip: 982126051203126)
(3)BLUE SILVER (Nº Chip: 982000409591991)

(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO
(3)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

25/09/2014
10/11/2014
31/10/2014

9
1436
1548
1456

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)JOÃO RENATO PEREIRA LARA
(3)DJAIR NUNES DE OLIVEIRA

(1)ATENA JODYS BOONSMAL (Nº Chip: 
934000011466671)
(2)AMERICA SHADY HJR (Nº Chip: 900085000543278)
(3)EL SHADY JAY HJR (Nº Chip: 900085000543290)

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)JOÃO RENATO PEREIRA LARA
(3)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

20/12/2014
03/09/2014
25/10/2014

11
2078
1284
268

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)LUIZ CLAUDIO CORRÊA CONTATO
(3)ROBSON DIAS

(1)GATA PLAYGIRL CAT (Nº Chip: 982000365781290)
(2)LUCKY STAR TERRA (Nº Chip: 982000365788372)
(3)GATA REY SECONDY (Nº Chip: 982000365782140)

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)LUIZ CLAUDIO CORRÊA CONTATO
(3)ROBSON DIAS

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

03/10/2014
26/10/2014
14/09/2014

24
952
777

1425

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)FABRICIO REIS SALGADO
(3)BRUNO VIEIRA LAVALL

(1)ALLSTAR SHORT JAY SZ (Nº Chip: 
900085000543273)
(2)PEPTIM EMB (Nº Chip: 982000405841079)
(3)LLC ARM GAY

(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA
(3)BRUNO VIEIRA LAVALL

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

09/09/2014
16/09/2014
10/02/2015

30
330

1535
2042

(1)WAGNER NATAL
(2)SÉRGIO NATAL
(3)DIRCEU FRANCISCO TOLEDO

(1)WESTWIND XTRA BUENA (Nº Chip: 
982000409638111)
(2)WESTWIND XERIF TACO (Nº Chip: 
982000405784383)
(3)WINNIN PEDRITA

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(3)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Total de Inscritos: 5

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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18/10/2018Prova: Team Penning Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/12/2014
03/09/2014
25/10/2014

6
2078
1284
268

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)LUIZ CLAUDIO CORRÊA CONTATO
(3)ROBSON DIAS

(1)GATA PLAYGIRL CAT (Nº Chip: 982000365781290)
(2)LUCKY STAR TERRA (Nº Chip: 982000365788372)
(3)GATA REY SECONDY (Nº Chip: 982000365782140)

(1)EVERTON FREDERICO TETZNER
(2)LUIZ CLAUDIO CORRÊA CONTATO
(3)ROBSON DIAS

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

25/09/2014
22/09/2014
31/10/2014

10
1436
393

1456

(1)CARLOS ALBERTO SA GRISE
(2)DÊNIO SILVA MELO
(3)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

(1)ATENA JODYS BOONSMAL (Nº Chip: 
934000011466671)
(2)CHRIS JAZZ MOON TMR (Nº Chip: 
982000365793508)
(3)EL SHADY JAY HJR (Nº Chip: 900085000543290)

(1)BRUNO CEDROLA SA GRISE
(2)DÊNIO SILVA MELO
(3)JOÃO RENATO PEREIRA LARA

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

03/10/2014
26/10/2014
14/09/2014

12
952
777

1425

(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA
(3)BRUNO VIEIRA LAVALL

(1)ALLSTAR SHORT JAY SZ (Nº Chip: 
900085000543273)
(2)PEPTIM EMB (Nº Chip: 982000405841079)
(3)LLC ARM GAY

(1)LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LUCCHESI
(2)BERNARDO GUIMARÃES DE D VIEIRA
(3)BRUNO VIEIRA LAVALL

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

08/11/2014
07/09/2014
20/10/2014

15
1737
1878
354

(1)THIAGO HIROSHI KURIBAYASHI
(2)ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3)NATANAEL VALDECIR PIZETTA

(1)MISS SMOOTH MOONPIE (Nº Chip: 
982000405838356)
(2)DOC'S TIMES EK (Nº Chip: 982000405778809)
(3)ATOS INDIAN JEWL OFC (Nº Chip: 
963008000806373)

(1)THIAGO HIROSHI KURIBAYASHI
(2)ALINE CAIXETA RIBEIRO
(3)NATANAEL VALDECIR PIZETTA

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

15/10/2014
10/09/2014
30/12/2014

22
1339
227

1771

(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO
(3)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

(1)PEP TARI CAT FTL (Nº Chip: 982000409668884)
(2)CD CHICAOLENA PEP (Nº Chip: 982126051203126)
(3)BLUE SILVER (Nº Chip: 982000409591991)

(1)GUILHERME BERALDO AFONSO
(2)ALEXANDRE MARCELO BOMBONATO
(3)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Total de Inscritos: 5

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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19/10/2018Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

13/10/2014 2 344 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOLAVENDER FELINE (Nº Chip: 982000409632895) ELZA BARBOSA GUEDES DE AZEVEDO SAMPAIOSim SimSim

25/09/2014 5 846 RAFAEL HENRIQUE CASONFANTASTIC CAT (Nº Chip: 982126051214286) BRENO REZENDE HENRIQUESSim SimSim

09/09/2014 9 1203 LUIS FERNANDO TABOGAJSA SMOOTH JANGO (Nº Chip: 982000409623435) MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHASim SimSim

27/08/2014 10 1178 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORTHE PINK PANTHER (Nº Chip: 982000409575780) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

10/09/2014 11 566 AROLDO JOSÉ MARCELINOSMOOTH HANGEM A CAT (Nº Chip: 982000405784338) JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

01/11/2014 12 314 LUIS FERNANDO TABOGARONDEEVOUS BABE (Nº Chip: 982000409623939) OVÍDIO VIEIRA FERREIRASim SimSim

15/07/2014 13 255 ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTOALWAYS DUAL PEPTO SZ (Nº Chip: 900085000539179) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

24/08/2014 14 1606 RAFAEL APARECIDO TERÇONIDOCS AND KITTY (Nº Chip: 982000405784309) JORGE CUSTÓDIO DE SOUZA NETOSim SimSim

20/08/2014 15 1480 LUIS FERNANDO TABOGAMARTINI ON ACE (Nº Chip: 982000409625210) JORGE SIDNEY ATALLA JUNIORSim SimSim

05/09/2014 16 1482 FRANCISCO CARLOS TABOGAJSA COMANCHE TIME (Nº Chip: 982000409620923) NILA MAGALHÃES MESQUITA MARTINSSim SimSim

29/09/2014 18 59 JOSÉ CARLOS RODRIGUES IVMETALLIC JAZZ (Nº Chip: 982000409641134) ARTHUR DE AZEVEDO SANTOSSim SimSim

01/07/2014 21 61 AROLDO JOSÉ MARCELINOMERADA N CAT (Nº Chip: 982000405784158) OLAVO COUTINHO NOGUEIRASim SimSim

28/11/2014 22 879 RAFAEL APARECIDO TERÇONISPICE REY (Nº Chip: 982000409651106) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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19/10/2018Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

05/12/2014 23 1674 GILDO ANTÔNIO VENDRAMESUSIE CAT (Nº Chip: 982000365802342) ERASMO LOPEZ MARTINISim SimSim

20/08/2014 24 622 LUIS FERNANDO TABOGAPEPTO KING (Nº Chip: 982000409591444) NELSON GONÇALVES DA SILVA JÚNIORSim SimSim

27/10/2014 25 1763 DJAIR NUNES DE OLIVEIRATINA CUTTER REY DMFR (Nº Chip: 900085000543291) JOÃO RENATO PEREIRA LARASim SimSim

04/03/2015 30 1644 ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTOCAJUINA GRAY CAT ARG (Nº Chip: 900085000539180) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

05/10/2014 35 1035 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORSMILLING KAT (Nº Chip: 982000409623891) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

13/12/2014 36 715 RAFAEL APARECIDO TERÇONIFOREST SEVEN (Nº Chip: 982000409650420) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

12/09/2014 46 721 FRANCISCO CARLOS TABOGAKITTYBAG (Nº Chip: 982000409591930) LEONARDO CRUVINEL BORGESSim SimSim

25/07/2014 49 1509 RAFAEL APARECIDO TERÇONIIAM SMART REY DMFR (Nº Chip: 982000409635212) THIAGO LOMBARDI DE M SANTIAGO /ANTONIO SERGIO 
DE ARAUJOSim SimSim

19/09/2014 50 1427 AROLDO JOSÉ MARCELINOSWEET CAT REY DMFR (Nº Chip: 982000405784067) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

22/10/2014 52 1341 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOVPJ COLOR ME CAT (Nº Chip: 982000409575886) FERNANDO LATUFE CARNEVALE TUFAILESim SimSim

22/09/2014 54 86 ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTOAGENT 007 UBALENA SZ (Nº Chip: 900085000539189) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

13/09/2014 55 115 ZENILSON ANTONIO DE SOUZASTYLISH KAT DELITE ALEXANDER POZZOBONSim SimSim

30/07/2014 57 500 RAFAEL APARECIDO TERÇONIJSA SMOOTHER (Nº Chip: 982000409650696) JORGE SIDNEY ATALLA JUNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 26

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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19/10/2018Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/10/2014 4 1634 DIEGO MATOS DE SOUZAAGATA BUNNYS YR (Nº Chip: 982126051224120) DIEGO MATOS DE SOUZASim SimSim

16/12/2014 21 1833 ANA CAROLINA BARBOSA DE MELOKAISER GUY WIN (Nº Chip: 990000000743641) ANA CAROLINA BARBOSA DE MELOSim SimSim

04/10/2014 30 79 LUCIANA TOLENTINO PACHECO DE MEDEIROS ZICADASH DE FAME EK (Nº Chip: 982000365781128) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

01/07/2014 37 664 CELSO RICARDO NEVES MENDESSWEET OF FLING (Nº Chip: 990000000743651) CELSO RICARDO NEVES MENDESSim SimSim

07/09/2014 50 1894 NORMANDO SCARABOTTO NETOMISS WARS RED (Nº Chip: 982000365801945) NORMANDO SCARABOTTO NETOSim SimSim

02/10/2014 53 1182 LETÍCIA AMÉLIA DE OLIVEIRAST PILOCA (Nº Chip: 
982000409564699,982126051222300) LETÍCIA AMÉLIA DE OLIVEIRASim SimSim

Total de Inscritos: 6
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19/10/2018Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Amador - Master Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/07/2014 6 664 CELSO RICARDO NEVES MENDESSWEET OF FLING (Nº Chip: 990000000743651) CELSO RICARDO NEVES MENDESSim SimSim

20/10/2014 10 1062 MARIA IZABEL DE CASTILHO DINIZB2B N' ROSE (Nº Chip: 982000405785136) B2B RANCHSim SimSim

Total de Inscritos: 2

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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19/10/2018Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

08/01/2015 1 186 SÉRGIO RICARDO PULZATTOSHINERS MAIA SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

11/12/2014 2 2079 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAHIGH CAT LIL RHF (Nº Chip: 945000009045030) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

17/09/2014 3 1620 ROBERTO TADEU PEREIRA DE OLIVEIRAPOP THE JAC (Nº Chip: 982126051220973) EDNAMERICO TADEU DE OLIVEIRASim SimSim

25/11/2014 8 538 SÉRGIO RICARDO PULZATTOLUNA GUN SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

10/11/2014 9 765 ALYSSON STEFANI DE MATOS TEIXEIRASOMEBODY TO LOVE (Nº Chip: 982126051228362) ALYSSON STEFANI DE MATOS TEIXEIRASim SimSim

23/10/2014 10 2167 DANTON DEQUECHIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

11/11/2014 13 337 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

15/11/2014 15 362 EMERSON ALVES DE LIMASHADY BEE DEE LENA (Nº Chip: 982126051209783) EMERSON ALVES DE LIMASim SimSim

03/08/2014 19 1382 SÉRGIO RICARDO PULZATTOHOBBIT SPARK SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

29/11/2014 20 782 RICARDO PAOLIELLO RIBEIROSHERIFF CIELO LENA (Nº Chip: 982126051212487) RICARDO LEITE RIBEIROSim SimSim

11/09/2014 24 2093 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTALITTLE KING ROCK EK (Nº Chip: 982000405784262) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

17/10/2014 25 574 ROBERTO TADEU PEREIRA DE OLIVEIRALELE JAZZ (Nº Chip: 982126051212938) EDNAMERICO TADEU DE OLIVEIRASim SimSim

23/11/2014 27 529 CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRACOLONELS BANANA GUN (Nº Chip: 982126051203649) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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19/10/2018Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/10/2014 30 534 SÉRGIO RICARDO PULZATTOJORDAM SPARK WILSON PULZATTOSim SimSim

04/09/2014 35 1924 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAPRINCESA EASTER RHF (Nº Chip: 982000409564676) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

30/10/2014 36 513 EMERSON ALVES DE LIMASNOOP DEE BEE (Nº Chip: 982126051209590) EMERSON ALVES DE LIMASim SimSim

02/07/2014 39 308 ROBERTO VELASCO COELHOWIMPYS MAGNUM RVC (Nº Chip: 982126051212291) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

Total de Inscritos: 17

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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19/10/2018Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/07/2014 14 1081 MARIA EDUARDA GOMESMY BABY LEROY GKF (Nº Chip: 900250000372796) MARIA EDUARDA GOMESSim SimSim

20/07/2014 25 1595 MIGUEL DIAS DA SILVA NETOB2B NOTHINHILL ROLLS MIGUEL DIAS DA SILVA NETOSim SimSim

07/12/2014 26 2182 ANTONIO JOAO DE OLIVEIRA FILHOTEAIL TA FAME EK (Nº Chip: 982000365780453) ANTÔNIO JOÃO DE OLIVEIRASim SimSim

05/07/2014 32 552 MARIA EDUARDA GOMESQUICK FLY FNSL (Nº Chip: 963008000577907) MARIA EDUARDA GOMESSim SimSim

30/12/2014 36 1840 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOMELODY TRES GUY (Nº Chip: 982000409640416) LUCIMAR LUIZARI VIEIRA BUENOSim SimSim

Total de Inscritos: 5

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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19/10/2018Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

31/08/2014 2 851 MURILLO FRANKLIN MORENOCHUCK PEPTO VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

30/10/2014 3 1037 RODRIGO CEZAR BRANDAO DE EMILIOPOCOTO CAT ANÍZIO CEZAR DE EMÍLIOSim SimSim

Total de Inscritos: 2
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RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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20/10/2018Prova: Apartação Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

04/03/2015 1 1644 FELIPE SIMÕES ZICACAJUINA GRAY CAT ARG (Nº Chip: 900085000539180) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

22/09/2014 2 86 FELIPE SIMÕES ZICAAGENT 007 UBALENA SZ (Nº Chip: 900085000539189) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

22/10/2014 3 1341 FERNANDO LATUFE CARNEVALE TUFAILEVPJ COLOR ME CAT (Nº Chip: 982000409575886) FERNANDO LATUFE CARNEVALE TUFAILESim SimSim

28/11/2014 5 879 GRAZIELA ARAUJO PEREIRASPICE REY (Nº Chip: 982000409651106) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

27/08/2014 7 1178 NORBERTO SOARES LEITETHE PINK PANTHER (Nº Chip: 982000409575780) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

27/10/2014 9 1763 JOÃO RENATO PEREIRA LARATINA CUTTER REY DMFR (Nº Chip: 900085000543291) JOÃO RENATO PEREIRA LARASim SimSim

05/10/2014 10 1035 PATRÍCIA ARAKAKI LEITE MIGLIOLISMILLING KAT (Nº Chip: 982000409623891) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

20/08/2014 12 622 NELSON GONÇALVES DA SILVA JÚNIORPEPTO KING (Nº Chip: 982000409591444) NELSON GONÇALVES DA SILVA JÚNIORSim SimSim

01/10/2014 18 1218 GRAZIELA ARAUJO PEREIRAMY PINK (Nº Chip: 982000409650467) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

25/09/2014 19 846 BRENO REZENDE HENRIQUESFANTASTIC CAT (Nº Chip: 982126051214286) BRENO REZENDE HENRIQUESSim SimSim

09/09/2014 20 1203 MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHAJSA SMOOTH JANGO (Nº Chip: 982000409623435) MÔNICA REGINA RIBEIRO DE CASTRO CUNHASim SimSim

05/12/2014 23 1674 ERASMO LOPEZ MARTINISUSIE CAT (Nº Chip: 982000365802342) ERASMO LOPEZ MARTINISim SimSim

15/07/2014 25 255 FELIPE SIMÕES ZICAALWAYS DUAL PEPTO SZ (Nº Chip: 900085000539179) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA

39° Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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20/10/2018Prova: Apartação Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

29/09/2014 28 59 ARTHUR DE AZEVEDO SANTOSMETALLIC JAZZ (Nº Chip: 982000409641134) ARTHUR DE AZEVEDO SANTOSSim SimSim

13/12/2014 30 715 GRAZIELA ARAUJO PEREIRAFOREST SEVEN (Nº Chip: 982000409650420) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

Total de Inscritos: 15

39° POTRO DO FUTURO, 12° COPA DOS CAMPEÕES , 4° DERBY E 1° JUVENIL DA 
RAÇA QUARTO DE MILHA
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20/10/2018Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

26/09/2014 3 1350 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOPAY BACK SKY (Nº Chip: 982000405842452) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

04/09/2014 9 1924 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAPRINCESA EASTER RHF (Nº Chip: 982000409564676) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

20/11/2014 12 1235 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOCOLONEL GIRL SKY (Nº Chip: 982000405842491) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

12/10/2014 18 508 THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRASOLANO CAT 5E THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRASim SimSim

27/08/2014 21 1041 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

06/08/2014 22 1879 RAFAEL DO COUTO ROSA LEMOSFELINA SAN SHINE CE (Nº Chip: 982126051221149) RAFAEL DO COUTO ROSA LEMOSSim SimSim

20/08/2014 23 203 CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRAJIMMY OLENA GUN (Nº Chip: 982000409632556) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

11/11/2014 27 337 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

25/09/2014 30 1180 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOTINA TILLY BOON 4M (Nº Chip: 982000405842428) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

20/10/2014 33 1411 ROBERTO VELASCO COELHOMAINLY ICE RVC (Nº Chip: 945000009045027) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

23/10/2014 35 2167 DANTON DEQUECHIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

11/07/2014 36 838 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESMISS ESSENCE GUN OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

Total de Inscritos: 12
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RAÇA QUARTO DE MILHA
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20/10/2018Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/08/2014 2 95 MURILLO FRANKLIN MORENOPLAY LITTLE ROOST (Nº Chip: 982126052438976) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

31/08/2014 5 851 MURILLO FRANKLIN MORENOCHUCK PEPTO VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

30/11/2014 7 1511 JOÃO VITOR MARQUES SOARESLADY SQUALL 5E JOÃO VITOR MARQUES SOARESSim SimSim

Total de Inscritos: 3
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20/10/2018Prova: Conformação Fêmeas de 2 Anos Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

31/10/2016 2 100 LENILSON DE SOUZAAINT SHE AMAZING (Nº Chip: 982000365900021) LEOPOLDO POZZISim SimSim

02/10/2016 5 610 ERICO FRANCISCATO BRAGAACOOLEST GIRL (Nº Chip: 982000365900068) ERICO FRANCISCATO BRAGASim SimSim

Total de Inscritos: 2
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20/10/2018Prova: Conformação Fêmeas de 2 Anos Potro do Futuro -Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

31/10/2016 2 100 LEOPOLDO POZZIAINT SHE AMAZING (Nº Chip: 982000365900021) LEOPOLDO POZZISim SimSim

02/10/2016 4 610 ERICO FRANCISCATO BRAGAACOOLEST GIRL (Nº Chip: 982000365900068) ERICO FRANCISCATO BRAGASim SimSim

Total de Inscritos: 2
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20/10/2018Prova: Conformação Machos de 2 Anos Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

08/10/2016 2 107 LENILSON DE SOUZAHES ACOOLEST (Nº Chip: 982000365899910) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

27/09/2016 3 2289 ERICO FRANCISCATO BRAGAMAD DESIRE VIC (Nº Chip: 982000405781607) ERICO FRANCISCATO BRAGASim SimSim

Total de Inscritos: 2
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RAÇA QUARTO DE MILHA
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20/10/2018Prova: Conformação Machos de 2 Anos Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

27/09/2016 2 2289 ERICO FRANCISCATO BRAGAMAD DESIRE VIC (Nº Chip: 982000405781607) ERICO FRANCISCATO BRAGASim SimSim

08/10/2016 3 107 MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRAHES ACOOLEST (Nº Chip: 982000365899910) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

Total de Inscritos: 2
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